Администрация
Верхнебуреинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.11.2017    № 754
п. Чегдомын

О внесении изменений в постановление администрации Верхнебуреинского муниципального района от 01.10.2017 № 842 "Об утверждении порядка разработки прогноза социально-экономического развития района на долгосрочный период"

В целях совершенствования нормативно правового акта администрации Верхнебуреинского муниципального района, администрация района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление от 01.10.2017 № 842 "Об утверждении порядка разработки прогноза социально-экономического развития района на долгосрочный период" следующего содержания:
1.1. Раздел 3 "Порядок разработки прогноза" дополнить пунктом 3.11 в следующей редакции:
"3.11. Изменение социально-экономической ситуации влечет за собой изменение прогноза социально-экономического развития района на долгосрочный период в табличной его части".
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации района Лещука А.В.
3.	Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава района                                                                                        П.Ф. Титков